令和４年６月１４日

フジテレビ「Live News イット！」で

当社の施工の様子が紹介されました

 令和４年６月 13日（月）に放送されたフジテレビ「Live Newsイット！」内において、「マ

イホームを襲うまさかの事態！住宅トラブル」をテーマとしてシロアリ被害があったお客様

宅での当社の施工の様子が紹介されましたのでお知らせいたします。

【放送日時/番組名】

６月 13日（月）15：45～19：00

フジテレビ 「Live Newsイット！」特集しらべてみたら（18：20頃～）

https://www.fujitv.co.jp/livenews_it/

また、6月 21日（火）以降に動画配信サービス（ＦＯＤ、ＴＶerなど）にて配信予定です。

皆さま、ぜひご覧ください。

以上

https://www.fujitv.co.jp/livenews_it/